
LOCHES SUR OURCE, 20 mai 2018

Manche Qalificative AMATEURS Série 2 sous réserve d'homologation
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Départ : 09:42, Drapeau damier : 09:51

1 27 JALET Nicolas FCMPN 8 - -

2 224 HAMDI Kylian Moto Club de L'Herbasse 8 1.349 1.349

3 981 PINGON Damien Moto Sports Nature 8 3.878 2.529

4 619 BECHI Noim Moto Club X-Up 8 7.091 3.213

5 701 GUILLET Nathan MX TEN PIT 8 8.958 1.867

6 238 ESMERY Pablo Moto Club de Saint Thibery 8 10.576 1.618

7 327 OWEZAREK Vincent As7 Park 8 16.083 5.507

8 115 DURIN Alexandre Moto Club de Montlucon 8 17.040 0.957

9 926 HEMIMOU Abdelkader Asm Le Bois 8 34.749 17.709

10 171 GIBIERGE Jimmy Club Motocycliste Du Perche 8 36.326 1.577

11 25 HERVOUET Joan Grezac Moto Club 8 40.546 4.220

12 21 ROYER Sebastien MX TEN PIT 8 42.856 2.310

13 299 CARLIER Nicolas Moto Sports Nature 8 49.075 6.219

14 11 BRUNEAU Lilian Mecatland 8 49.609 0.534

15 644 BECHI Loris Moto Club X-Up 8 1:03.579 13.970

16 28 SOULIS Guillaume Moto Club Ris Puy Guillaume 8 1:05.236 1.657

17 630 NOEL Bastien Pit Bike Sx 89 7 1 Tr. 1 Tr.

18 19 DELBECK Kevin Pit Bike Sx 89 7 1 Tr. 5.325

19 94 LAMOUR Dylan Moto Club des Trois Tours 7 1 Tr. 7.267

20 512 BAYART Julien Moto Club de Montlucon 7 1 Tr. 8.948

21 971 NOVEMBRE Dave 7 1 Tr. 22.074

Délégué: A LIOGIER Directeur de course: VIGNEUX JM Chronos: TOMAT Germaine

Membres du Jury: KAMMER Didier Technique:TRIBLEMONT Gérard SEHIER Hélène

VASSON Pascal TOMAT André
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